
 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO –  

EDITAL FAEPE 004/2024 

 

 

 O Diretor Administrativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – FAEPE, 

fundação de apoio da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o 

Edital FAEPE N°004/2024. 

 

Resolve:  

 

Divulgar a lista de classificação prelimitar para o Processo Seletivo Simplificado para a contratação 

de tutores a distância nos cursos ofertados no âmbito do projeto “Fortalecimento dos serviços 

socioassistenciais municipais” – Brumadinho e Bacia do Paraopeba. 

 

 

N. Nome completo 
Pontuação 

Currículo 

Pontuação 

Entrevista 

Total de 

pontos 

1 PATRICIA DA SILVA COUTINHO 78 97,5 175,5 

2 JULIANA RODRIGUES SILVA SANTOS 70 95 165 

3 FERNANDA DE CASTRO LEITE 76 87 163 

4 DENISE APARECIDA FRANCISCO 64 98,5 162,5 

5 SANDRA SOARES DA SILVA 60 94,5 154,5 

6 
ALEXSANDRO CLAUDIO DO 

NASCIMENTO 
60 89 149 

7 ELAINE FERREIRA MOCO 52 96 148 

8 
SOLANGE CRISTINA FERNANDES DA 

ROCHA 
48 91 139 

9 
RICARDO WILLIAM GUIMARÃES 

MACHADO 
52 86 138 

10 CLEUZA MARIA DE OLIVEIRA 76 57,5 133,5 

11 LAÍS GONÇALVES DE SOUZA 58 69 127 

12 EDIVAN VIRIATO DE MATOS PONCIANO 36 89,5 125,5 

13 RENATA DE SOUZA SILVA 28 97 125 

14 
ELISÂNGELA ZACARONI PEDROSO 

GUEDES 
74 49,5 123,5 

15 DAIANE FERREIRA ARANTES BERALDO 34 81 115 



 

16 LUCIANA DA CONCEIÇÃO GOMES 68 Desclassificada Desclassificada 

17 
ADRIANA GONÇALVES RIBEIRO DE 

PAULA 
52 Desclassificada Desclassificada 

18 RAQUEL DOS SANTOS DUQUE 20 Desclassificada Desclassificada 

 

 

Lavras, 14 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

Diretor Administrativo  

 


		2025-02-14T11:29:07-0300
	MATHEUS VITOR MENDES:08536555610




